
Program v petrovické  farnosti  v týdnu 17.-24.5.2015

17.5.2015
neděle

7. neděle
velikonoční

9.00 a 10.30 mše sv.  Den modliteb za sdělovací 
prostředky + Svatojánská sbírka na arcidiecézi

18.5.2015
pondělí

     

19.5.2015
úterý

16.30–17.30 úřední hodiny v sakristii kostela – zajišťuje kněz
18.00 mše sv., po ní májová pobožnost 
 a setkání katechumenů a biřmovanců v kostele

20.5.2015 
středa

sv.
Klementa

Maria
Hofbauera

16.30 setkání náboženské výchovy dětí v kostele
18.15 setkání k modlitbě chval a proseb v kostele
19.00 „Hovory o víře“ = setkání společenství–v kostele
20.45 bohoslužba slova se sv.přijímáním

21.5.2015
čtvrtek

 15.30 setkání společenství seniorů v sakristii kostela
18.00 mše sv., po ní májová pobožnost a adorace 
Nejsv.svátosti

22.5.2015
pátek

18.00 mše sv., po ní májová pobožnost 
Novéna k Duchu svatému (15. - 23.5.)

23.5.2015
sobota

18.00 svatodušní vigílie, po ní modlitba nešpor
  

24.5.2015 
neděle

slavnost
Seslání
Ducha
svatého

 
9.00 a 10.30 mše sv.    

 26.5.- úterý - po mši sv. setkání PRF v bytě
 29.5.- pátek - Noc kostelů
 30.5.- sobota- v rámci Dnů víry 12.00 mše sv., pak do večerní mše sv. otevřen kostel
 31.5. - neděle Nejsv.Trojice, 10.10 májová pobožnost, po 2.mši sv. rozlučkové 

agapé s Pavlínou Čančarovou
   6.6.- sobota - Petrovické Letnice, 10.30 mše sv., při ní otec biskup K.Herbst 

udělí sv. biřmování a dříve biřmovaní obnoví své závazky z biřmování vyplývající
   4.6. - slavnost Těla a Krve Páně – s průvodem okolo kostela, eucharistickým 

požehnáním, při slavnosti též předání vysvědčení „z náboženství“ dětem
   7.6.- neděle - 10.30 při mši sv. první sv. přijímání dětí  


